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Tepat Waktu

Jadwal:

17:30-19:30

Masuk:

17.31.29

Keluar:

19.31.25

Tepat Waktu

Jadwal:

17:30-19:30

Masuk:

17.31.25

Keluar:

19.32.33

Tepat Waktu

Jadwal:

17:30-19:30

Masuk:

17.32.41

Keluar:

19.32.08

Tepat Waktu

Jadwal:

17:30-19:30

Masuk:

17.34.03

Keluar:

19.32.29

Tepat Waktu

Jadwal:

17:30-19:30

Masuk:

17.31.07

Keluar:

19.30.25

Tepat Waktu

Jadwal:

17:30-19:30

Masuk:

17.31.27

Keluar:

19.25.36

Tepat Waktu

Jadwal:

17:30-19:30

Masuk:

17.34.07

Keluar:

19.28.40

8 402-D2 14-Mei-24 UTS -

Tepat Waktu

Jadwal:

17:30-19:30

Masuk:

17.32.19

Keluar:

19.21.23

Tepat Waktu

Jadwal:

17:30-19:30

Masuk:

17.31.46

Keluar:

19.27.09

Tepat Waktu

Jadwal:

17:30-19:30

Masuk:

17.32.37

Keluar:

19.26.06

Tepat Waktu

Jadwal:

17:30-19:30

Masuk:

17.31.47

Keluar:

19.29.55

Tepat Waktu

Jadwal:

17:30-19:30

Masuk:

17.33.18

Keluar:

19.36.26

Tepat Waktu

Jadwal:

17:30-19:30

Masuk:

17.31.07

Keluar:

19.30.25

Tepat Waktu

Jadwal:

17:30-19:30

Masuk:

17.31.27

Keluar:

19.25.36

16 402-D2 09-Jul-24 UAS -

12 402-D2 11-Jun-24

15 402-D2

14 402-D2

13 402-D2

02-Jul-24

25-Jun-24

21-Jun-24

10 402-D2

9 402-D2

04-Jun-2411 402-D2

21-Mei-24

28-Mei-24

6 402-D2 30-Apr-24

7 402-D2 07-Mei-24

02-Apr-24

4 402-D2 23-Apr-24

5 402-D2 26-Apr-24

Project membuat web Melanjutkan project ujian akhir semester

1 402-D2 19-Mar-24

2 402-D2 26-Mar-24

3 402-D2

Contoh web responsive
Menjelaskan cara pembuatan web responsive 

menggunakan css

Project membuat web
Menyelesaikan project uas dan mempersiapkan bahan 

presentasi

Project membuat web Melanjutkan pembuatan project uas

1. Pengenalan Javascript

2. Javascript dan HTML

3. Alert

4. Teks HTML dan Style

5. Javascript popUp Box

Membuat tampilan interface sesuai studi kasus dan 

pengenalan javascript javascript dan html alert teks html 

dan style javascript popup box

1. Pengenalan Javascript

2. Javascript dan HTML

3. Alert

4. Teks HTML dan Style

5. Javascript popUp Box

Membuat css dan membuat properti-properti yang 

terdapat dalam css pengenalan css penggunaan css syntax 

css

1. For

2. While

3. Do while

4. Foreach

Latihan pertemuan 9 perulangan for while do while dan 

foreach

1. Form 

2. Property form

3. Metode get 4 Metode post

Menjelaskan cara pembuatan form, penggunaan form dan 

http server method GET dan POST

1. Form dengan input dan pemrosesan terpisah

2. Form dengan input dan pemrosesan terpadu

3. IF

4. Switch case

Menjelaskan cara pembuatan form dengan input dan 

pemrosesan terpisah, form dengan input dan pemrosesan 

terpadu, fungsi if dan switch case

1.Form dengan input dan pemrosesan terpisah

2. Form dengan input dan pemrosesan terpadu

3. IF

4. Switch case

Lanjutan pembuatan form dengan input dan pemrosesan 

terpisah, form dengan input dan pemrosesan terpadu, 

fungsi if dan switch case

Pengenalan deskripsi mata kuliah kontrak kuliah materi 

web pemrograman 1 struktur navigasi serta instalasi 

software pendukung

Pengenalan dasar HTML Tag html Menjelaskan dasar - dasar HTML Tag html

1. Operator aritmatika

2. Operator logika

3. Operator perbandingan

4. Operator string

Menjelaskan cara penggunaan operator dalam php, 

operator aritmatika, operator logika, operator 

perbandingan dan operator string

Pengenalan PHP

1. Arsitektur PHP

2. Syntax dasar PHP

3. Perbedaan PHP dan HTML

4. Variable

5. Tipe data

6. Konstanta Komentar

Pengenalan php arsitektur php pengenalan php arsitektur 

php syntax dasar php perbedaan php dan html variable 

tipe data konstanta komentar syntax dasar php perbedaan 

php dan html variable tipe data konstanta komentar 

mampu membuat tampilan interface sesuai studi kasus

Web Programming I

Konsep Dasar Web Istilah-istilah pemrograman web struktur 

navigasi

DOSEN

MATA KULIAH

SKS

KELAS

JUMLAH MAHASISWA



PRESENSI PERKULIAHAN
DOSEN : Rahdian Kusuma Atmaja

MATA KULIAH : (0610) WEB PROGRAMMING I

SKS : 3

KELAS : 19.2E.01

JUMLAH MAHASISWA : 31

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 19230003 rendi herdiansyah 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 14

2 19230010 shinta febriyani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

3 19230020 ferry fahmi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

4 19230021 wahyudya triwidodo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 14

5 19230027 muhammad aldy bahri 1 1 0 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 13

6 19230068 firmansyah darussalam 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15

7 19230075 fachrizan aditya 1 1 0 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

8 19230135 wahyudi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

9 19230137 muhammad asyraf 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

10 19230148 gabriel kevin marcellino muljoko 1 1 1 0 1 0 0 1 0 1 0 1 1 0 1 1 10

11 19230160 jaren teger bintang pinem 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 15

12 19230177 rizky maulana dzuhry 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 13

13 19230252 ainindia nur alizah 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 14

14 19230322 dian srikandi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

15 19230348 satria arya putra 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 14

16 19230430 fajar prastyo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

17 19230528 narantaka wahyu cahya ningrat 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

18 19230585 fahri husaini 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 14

19 19230611 falah rafif aiddi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

20 19230681 syabid al basith 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 13

21 19230683 elvin mauladan 1 1 1 0 1 1 0 1 0 0 1 1 1 0 1 1 11

22 19230700 andre rafli 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

23 19230799 nasywa mutia efendi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

24 19230870 muhammad ikhsan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15

25 19230910 hafid buroiroh 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

26 19230933 septiana girsang 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

27 19231002 zahira putri effia yumna 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

28 19231133 yanuar fahri 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

29 19231162 raden andaru henriefianto 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 14

30 19231256 mohamad andi budiono 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15

31 19231382 nanda tri septiani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

NO NIM NAMA
PERTEMUAN

JUMLAH



DAFTAR NILAI MAHASISWA
DOSEN : Rahdian Kusuma Atmaja

MATA KULIAH : (0610) WEB PROGRAMMING I

SKS : 3

KELAS : 19.2E.01

JUMLAH MAHASISWA : 31

NO NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

1 19230003 rendi herdiansyah A

2 19230010 shinta febriyani A

3 19230020 ferry fahmi A

4 19230021 wahyudya triwidodo A

5 19230027 muhammad aldy bahri A

6 19230068 firmansyah darussalam A

7 19230075 fachrizan aditya A

8 19230135 wahyudi A

9 19230137 muhammad asyraf A

10 19230148 gabriel kevin marcellino muljoko A

11 19230160 jaren teger bintang pinem A

12 19230177 rizky maulana dzuhry A

13 19230252 ainindia nur alizah A

14 19230322 dian srikandi A

15 19230348 satria arya putra A

16 19230430 fajar prastyo A

17 19230528 narantaka wahyu cahya ningrat A

18 19230585 fahri husaini A

19 19230611 falah rafif aiddi A

20 19230681 syabid al basith A

21 19230683 elvin mauladan A

22 19230700 andre rafli A

23 19230799 nasywa mutia efendi A

24 19230870 muhammad ikhsan A

25 19230910 hafid buroiroh A

26 19230933 septiana girsang A

27 19231002 zahira putri effia yumna A

28 19231133 yanuar fahri A

29 19231162 raden andaru henriefianto A

30 19231256 mohamad andi budiono A

31 19231382 nanda tri septiani A


